
 
(-2-) ON EMİR (Yasanın Tekrarı 5) 
 
(önsöz) 6 “ ‘Seni Mısır’dan, köle olduğun ülkeden çıkaran Tanrın RAB benim. 
 
 7 “ ‘Benden başka tanrın olmayacak. 

(dua için odaklanma: Tanrımız RAB, senin isteğini ayırt edebilmek için bizleri aydınlat; 
senin isteğine karşı gelen her şeyden vazgeçebilmeyi bizlere öğret…) 

 
 8 “ ‘Kendine yukarıda gökyüzünde, aşağıda yeryüzünde ya da yer altındaki sularda 
yaşayan herhangi bir canlıya benzer put yapmayacaksın. 9 Putların önünde eğilmeyecek, 
onlara tapmayacaksın. Çünkü ben, Tanrın RAB, kıskanç bir Tanrı’yım. Benden nefret 
edenin babasının işlediği suçun hesabını çocuklarından, üçüncü, dördüncü kuşaklardan 
sorarım. 10 Ama beni seven, buyruklarıma uyan binlerce kuşağa sevgi gösteririm.  

(dua için odaklanma: Tanrımız RAB, yaratılmış şeyleri tapınma amaçlı kullanmaktan 
halkını koru; Sözüne göre sana hizmet etmeyi bizlere öğret…) 

 
 
 11 “ ‘Tanrın RAB’bin adını boş yere ağzına almayacaksın. Çünkü RAB, adını boş yere ağzına 
alanları cezasız bırakmayacaktır. 

(dua için odaklanma: Tanrımız RAB, gerçeğin değerini korumak için sözlerimizi mesh et, 
senin kutsal adını doğru bir şekilde kullanmayı bizlere öğret…) 

 
 12 “ ‘Tanrın RAB’bin buyruğu uyarınca Şabat Günü’nü tut ve kutsal say. 13 Altı gün 
çalışacak, bütün işlerini yapacaksın. 14 Ama yedinci gün bana, Tanrın RAB’be Şabat Günü 
olarak adanmıştır. O gün sen, oğlun, kızın, erkek ve kadın kölen, öküzün, eşeğin ya da 
herhangi bir hayvanın, aranızdaki yabancılar dahil, hiçbir iş yapmayacaksınız. Öyle ki, senin 
gibi erkek ve kadın kölelerin de dinlensinler. 15 Mısır’da köle olduğunu ve Tanrın RAB’bin 
seni oradan güçlü ve kudretli eliyle çıkardığını anımsayacaksın. Tanrın RAB bu yüzden 
Şabat Günü’nü tutmanı buyurdu. 

(dua için odaklanma: Tanrımız RAB, senin yaratan, sağlayan ve kurtaran Tanrı olduğunun 
ilanına vesile olsun diye, kutsal dinlenme boyunca Sözün’le ve Ruhun’la halkını bina et; 
sonsuz Şabat dinlenmesini özleyerek yürümeyi bizlere öğret…) 

 
 16 “ ‘Tanrın RAB’bin buyruğu uyarınca annene babana saygı göster. Öyle ki, ömrün uzun 
olsun ve Tanrın RAB’bin sana vereceği ülkede üzerine iyilik gelsin. 

(dua için odaklanma: Tanrımız RAB, bu dünya kaostan uzak bir şekilde, düzenin ve 
esenliğin olduğu bir yer olarak devam etsin diye, ailelerimize saygılı olmayı bizlere öğret; 
yetki, yaş ve armağan açısından bizlerden büyük olan kimselere sabırlı ve duacı bir yürekle 
yaklaşmayı bizlere öğret…) 

 
 17 “ ‘Adam öldürmeyeceksin. 

(dua için odaklanma: Tanrımız RAB, insana saygılı olmayı ve dünyaya bağışladığın yaşam 
armağanı için şükretmeyi bizlere öğret; öfke, nefret, kin ve intikam duygularından 
yüreğimizi korumayı bizlere öğret…) 

 
 18 “ ‘Zina etmeyeceksin. 



(dua için odaklanma: Tanrımız RAB, kutsal ve saygın bir yaşam ile seni onurlandırmayı 
bizlere lütfet; aklımızı ve yüreğimizi pak düşüncelerle yenile, günahtan ve kötülükten 
tiksinmeyi bizlere bağışla…) 

 
 19 “ ‘Çalmayacaksın. 

(dua için odaklanma: Tanrımız RAB, sahip olduklarımızı doğru bir şekilde kullanarak; 
daima imkanlarımız için şükrederek seni onurlandırmayı bizlere lütfet; kazancımızla saygın 
bir yaşam sürmeyi bizlere bağışla…) 

 
 20 “ ‘Komşuna karşı yalan yere tanıklık etmeyeceksin. 

(dua için odaklanma: Tanrımız RAB, aklımızda ve yüreğimizde Kutsal Sözleri daima 
mühürle ki, kendimizi ve başkalarını kötü sözlerle lekelemek bizlerden uzak olsun, 
sözlerimizi mesh et ve ağzımızı paklıkla kullanmayı bizlere bağışla…) 

 
 21 “ ‘Komşunun karısına kötü gözle bakmayacaksın. Komşunun evine, tarlasına, erkek ve 
kadın kölesine, öküzüne, eşeğine, hiçbir şeyine göz dikmeyeceksin.’ 

(dua için odaklanma: Tanrımız RAB, emirlere ve yasaklara baktığımız zaman günahı 
anlamayı bizlere lütfet; günahların affı ve kutsal bir yaşam için Mesih benzerliğindeki yeni 
yaratılışa layık olmayı bizlere bağışla…) 

 


